Sunt itaque sic omnino 23.

Primum *ει τη μηλοφέρια*, hoc est in interscapilio collocat Ptolemaeus, omisâ videlicet, ne bis eadem stella repeatatur, et quæ in occidente est Andromedæ communis cum ymbilico Pegasi: De hac ita Aratus:

— ξωδὸς δὲ πιλάμπτος γάστρε,

Τὸς μὲν ἐπ' ἀμφιλίῃ, τὸ δὲ ιχατίῳ καθελώμενος,
quod ita transfert Cæsar:

Vertice & Andromeda radiat qua stella sub
ipsâ

Alno fulget Equi.

Hyginus: Eadem enim stella, & umbilicus Pegasi, & Andromeda caput appellatur. Stellarum aliquot primarū situs non rectus in Sphaeris vulgatis, in quibus etiam decimae octaua & eam sequens non suo loco sunt positæ. Septimam cum duabus sequentibus Tabulae perpetram in extremitate spatulæ collocant, cum Ptolemaeus & res ipsa esse doceat *ει της ζεγερης*. Duodecimam cum sequentibus Ptolemaeus *ει της αετοφερης* collocat: Id Arabes Mirath vocant, pro quo Scaliger Mizar legit. Plerique non recte cingulum interpretantur. Nam *μειζονος* est *της μειζονιας ζεστης* Polluci, quod Launi ventrale vocant. Decima quinta *Ala-*

mac appellatur. Scaliger eleganter, vt semper Almaac restituit, quod co-thurnū significat. Est ea stella in pede sinistro, nō in dextro quod quidam voluerunt. Decimæ octauæ no-

*men perperam in tabulis concipitur. Declinior duarum quæ sunt super occultam partem inferiori genit, ad Septentrionem. Ptolemaeus: της εἰς τὸ αἰσερῆν ἄγειραν δυῶν ὡς βούτοπος. In huius & sequentis situ discrepant ut diximus Sphærae. Vigesima prima est *ει της σεργηλης οἰνοδιας*. Syrma velamentum quoddam erat cruribus inectum feminis, & Tragicistantum visitatum. Pollux interpretatur *τεταγης φόρησης οἰνογέρης*. Martialis duobus in locis pro Tragico fastu ponit ut & alij cothurnos: quare mihi falli videntur qui iis locis moti syrma tractum femininæ tunicae interpretantur, quem ex cogitauit hodiernus matronarum fastus. Solus hic Ptolemaei locus vel Pollucis docere poterat esse φόρηση, siue gestamen proprium, non alterius vestis aut parte, aut appèdicem. Astrologi τὸ θεατήδαιον Κέαρα Adhil appellant: Id esset Arabicè*

الدليل aut *الدليل*

*quod an re-
ctum sit du-
bito. Debet itaque pingi Andromeda nuda
visque ad ventrem, inde vlique ad genua inecto
perizomate velata, & tibiis testis tali syrmate,
una cum cothurnis, quæ omnia in Sphæra um,
Manuscripti Hygini exemplaribus non ut de-
cer sunt obseruata. Stellam ultimam in cathenæ
annulo collocant nonnulli. Habet enim An-
dromeda cathenam, cui alligata solet pingi,
quod indicat Aratus: —*

ετομὰ δὲ οὐδὲ της εἰ της ζερης. —

*Vinculaq; in calo retinet quoque,
quem Arati locum imitatur Nonnus rerum
Astrologicarum diligens affectator. Loquitur
apud eum libro 25 ita ipsa Andromeda:*

Εἰσὶ διοφορὶ της της εἰ της ζερης. —

Hoc est:

*Vincula me in calo retinent quoque.
Et libro 47 ita canit:*

*Δεκατέσσερες τοιούτους εἰ της ζερης.
Hyginus stellas nominat viginti, & vnam amplus Anonymus. Ad eius exemplar emendandus videtur Hyginus, ubi ait: *super zonam qua-
tuor. Legendum sub zona cum Anonymo.*
Stellas aliquas attingit Aratus:*

*Τετρας αἱρούεται εἰ της ζερης οὐκοντος.
Ωρητ, της πέδης αἱρετησαι, καὶ ζωνιζεται.*

*Ardes anbulati, geminamq; per aera fundunt
Luccem bumeri, & summis lux astutus ignea
plantis.*

*In numero Hyginum & Anonymum sequitur
imaginis*

imaginis auctor que in Manuscripto est. Non
semper in situ.

EQVS MAIOR, ET MINOR.

Equus, *Ιενός*, Pegasus Gorgoneus, seu Medusae Caballus dicitur Astronomis & Mythologis: Eadem ab aliis Menalippe vocatur. Huius fabula apud omnes pereurbatissima: dum nunc Aeolus eius patrem, nunc filium, nunc viatorem vocant. Inuenies eam apud Hyginum hoc loco, apud Anonymum: In Hygini Mythologicis Fab. 186. Hellenem alij quoque filium vocant Melanippe, alij patrem Aeoli compressoris, nisi mendum sit, ut monobimus. Ita haec omnia conturbata. Ea sententia certioribus nixa est rationibus, esse Chironis filiam Neptuno adamaram. Melanippen voco, non Menalippen, ut in Hygino perferam legitur. Nonnus:

Ei γειωνιαν ειρηνης αυτον οιδε
Και τε εφης περιστερας ανθρωπος Μιλα-

Clemens Alexandrinus: μέλαινη μητρὸς τὸν μορδῶ
τὴν τὸν χειρὸν τὸν διεγράψανταν αὐτὴν, τὸν ἀμ-
φίριτον, τὸν ἀμυνάντον, τὸν ἀτόπινον τὸν μελα-
νικόν, τὸν ἀλκούντον, τὸν ἀνθρώπον τὸν χειρῶν.
Arnobius lib. IV. Aduersus Nationes: Numquid
enim à nobis arguitur Rex maris Amphitritas,
Hippothoeas, Amymonas, Melanippas, (male
hodie Menalipps) Aleyonias, per furiosa cupidinis ardore castimonia & virginitate priuasse.
Scriptit Euripides fabulam Melanippen, ad
quam alludit, ut puto, Iuuenalis:

Syria vel Antigonē, seu personam
Melanippen.

Eam translatis Attius, ex quo duo apud Fe-
stum citantur Fragmenta, vnum in voce Noxa,
alterum in Raudus: sed verobique perperam
Menalippo, pro Melanippe scriptum fuit. No-
men huius Nymphæ corruptum apud Hygi-
num Fabula 157 ubi legitur. Baetos & Hel-
len ex Antiope Aeoli filia. Legendum forte
transpositis elementis, & mutatis. Baetos ex
Melanippe Aeolifilia. In tabulis eiusdem Astro-
nomicis ita legitur: ipsam Melanippen (male
Menalippen) Chironis Centauri filiam, Thetis
antea appellatam. In veteri codice est Thean-
thea appellata Lege. Theano anteā appellatam.
Dixit hic Theano eandem esse cum Melanip-
pe, cum in fibula 168 dixerit partum Melanip-
pes Theano Reginę suppositum. Simile om-
nino est, quod cum plerique Nemesis cum Le-
dā eandem esse dicant, Scholastes tamen Ano-
nymus ouum Nemesis à Ledā dicat quasi ex-
clusum. Sed de his satis, si hoc modo sciatur
Equum hunc etiam Melanippen, & Theano
in fabulis vocatum. Arabes vocant Alperas